РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ
БАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 апреля 2017 г.                             с. Баево                                          № 29

О занесении на районную портретную
галерею «Ими гордиться район»

	Рассмотрев представленные материалы о занесении на районную портретную галерею «Ими гордиться район» и в соответствии со статьёй 28 Устава муниципального образования Баевский район, районный Совет народных депутатов решил:

Занести на районную портретную галерею «Ими гордиться район»:

1. Булыгу Александра Николаевича, участкового  уполномоченного полиции ГУУП и ПДН ПП по Баевскому району МО МВД России «Завьяловский»;

2. Бабину Веру Ивановну, учителя начальных классов МКОУ «Баевская СОШ»;

3. Гребенькова Юрия Николаевича, врача-хирурга хирургического отделения КГБУЗ «Баевская ЦРБ»;

4. Данилова Александра Николаевича, механизатор ООО «Боровое»;

5. Егорченко Марину Ивановну, заведующую филиалом МБУК «БМДК» Нижнечуманский СДК;

6. Коневу Татьяну Анатольевну, учителя начальных классов МКОУ «Верх-Чуманская СОШ»;

7. Климову Надежду Дмитриевну, активную участницу художественной самодеятельности;

8. Коллектив художественной самодеятельности Баевского сельсовета;

9. Коллектив «Зелёная Аптека» ИП Климиной Л.С. (Климина Л.С., Рябова В.А., Анцупова В.А., Лобанова С.И., Шустова Т.И., Крысь Н.В.);

10. Коллектив регистратуры поликлиники КГБУЗ Баевская ЦРБ»;

11. Коллектив спортсменов по гиревому спорту МКОУ ДОД «Баевская ДЮСШ» (Борисов М., Филенко Р., Животикова О., Феофанов В.)

12. Колчева Николая Валерьевича, механизатора КФХ Соколова В.Л.;

13. Новицкого Алексея Петровича, индивидуального предпринимателя;

14. Первышину Любовь Владимировну, учителя математики МБОУ «Баевская СОШ»;

15. Холкина Бориса Васильевича, тракториста-машиниста КФХ Дзюба П.И.

16. Ященко Юрия Васильевича, машиниста погрузчика «Филиала Баевский» ГУП ДХ АК «Северо-Западное ДСУ»;

Глава района                                                                                А.П. Кравченко